Директору

ГАОУ СО «Гимназия № 1»

Гришанцовой И.Р.

от ________________________

__________________________

Заявление

Прошу выдать справку об оплате образовательных услуг для предоставления в налоговые

органы РФ: на руки/в электронной форме в налоговый орган (подчеркнуть выбранный

способ)

Период оплаты (год)

Данные физического лица, оплатившего образовательные услуги (налогоплательщик):

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата рождения

Документ,

удостоверяющий личность

Серия и номер

Дата выдачи

Данные физического лица, которому оказаны образовательные услуги :

Фамилия

Имя

Отчество

ИНН

Дата рождения

Документ,

удостоверяющий личность

Серия и номер

Дата выдачи

Класс, в котором ребенок обучается в текущем году ________________________________

 /
(подпись)  (Ф.И.О)

 «______» _____________________ 20_____ г.